Proc. Leg. nº 1714/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1045/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Calçada(piso) ao redor do bebedouro

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito construção de piso ao redor do bebedouro ao lado

campo(R: Olga Pogetti Vieira).

Proc. Leg. nº 1714/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                                  O Local é freqüentado por munícipes que fizeram a solicitação

para melhor uso do local.

Valinhos, 27 de março de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YJ7425RAAGG03WVE
		2025-03-27T09:08:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura